STADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE IPAMERI

COMISSÃO ESPECIAL PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DOCENTE ENSINO SUPERIOR

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital Nº 007/2013/ UnU IPAMERI

Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para
DOCENTE   realizado  pela  Unidade  Universitária  de
Ipameri

O Presidente da Comissão especial para realização de Processo Seletivo Simplificado da Unidade Universitária acima

mencionada, no uso de suas atribuições legais, homologa:

Art. 1º – O Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para docente,  concernente ao Edital 007/2013, à

vista  do  relatório  apresentado  pela  Comissão  Especial  para  o  Processo  Seletivo  Simplificado  da  UnU-IPAMERI  para

preenchimento de cargos vagos ao quadro temporário desta Unidade Universitária, consagrando-se como exatos e definitivos

os resultados das listagens do Relatório de Conclusão ABAIXO.

Art. 2º - O Processo Seletivo Simplificado terá validade pelo prazo de 01 (um) ano, podendo ser prorrogado por igual

período, para atender ao interesse público da administração.

Art. 3º – O presente ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Diretor da Unidade Universitária de IPAMERI, em  25 de setembro  de 2013.

Marcio da Silva Araújo

Presidente da CEPSS/UnU IPAMERI

STADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE IPAMERI

COMISSÃO ESPECIAL PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DOCENTE ENSINO SUPERIOR

RESULTADO FINAL

O presidente  da Comissão Especial  do  Progresso  Seletivo Simplificado da  Unidade Universitária  de  Ipameri,

publica o RESULTADO FINAL do Edital de Abertura n. 007/2013 para contratação Temporária de Docente de

Ensino Superior mediante as condições Estabelecidas neste Edital e resultados abaixo:

Cargo: Docente Curso:
Candidato(a) Disciplinas/curso pontuação Resultado

PD* PT* TOTAL

Jaiciclênia da Silva
Santana

Fertilidade do Solo e Nutrição de
Plantas, Biologia do Solo e
Manejo e conservação do solo e
da água / Agronomia

60 60 1º
Classificado

Maria Tereza Ribeiro
Alves

Fertilidade do Solo e Nutrição de
Plantas, Biologia do Solo e
Manejo e conservação do solo e
da água / Agronomia

75 68 2º (reserva
técnica)

Pedro Henrique Pinto
Ribeiro

Irrigação e Drenagem,
Hidrologia e Hidráulica
Agrícola/Agronomia e Eng.
Florestal,

87,5 208 1º
Classificado

Legenda:
*Prova didática

**Prova de Títulos

Unidade Universitária de Ipameri em 25 de setembro  de 2013

Marcio da Silva Araújo
Presidente da Comissão Especial para Processo

Seletivo Simplificado da UEG Ipameri

	Edital Nº 007/2013/ UnU IPAMERI